



Clasus ApS

Posekærvej 38
6200 Aabenraa
CVR-nr. 21788449

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2021

Claus Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clasus ApS

Posekærvej 38

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21788449

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Susanne Olsen

Claus Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueforvaltning gennem investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.744 t.kr. Resultatet er påvirket af kursstigning på selskabets beholdning af værdipapirer. Covid19-krisen og den fortsatte effekt heraf gør det vanskeligt at vurdere forventningerne til 2022, men ledelsen føler sig overbevist om, at der bliver realiseret et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(71.387)	(54.844)
Personaleomkostninger	1	(300.000)	(250.000)
Driftsresultat		(371.387)	(304.844)
Andre finansielle indtægter		2.798.351	0
Andre finansielle omkostninger		(190.842)	(801.881)
Resultat før skat		2.236.122	(1.106.725)
Skat af årets resultat	2	(491.975)	246.671
Årets resultat		1.744.147	(860.054)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.900.000	0
Overført resultat		(2.155.853)	(1.360.054)
Resultatdisponering		1.744.147	(860.054)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle aktiver	4	200.000	200.000
Anlægsaktiver		200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.072	8.072
Udskudt skat		667	249.531
Andre tilgodehavender		7.517	8.362
Tilgodehavender		16.256	265.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.660.588	15.107.909
Værdipapirer og kapitalandele		17.660.588	15.107.909
Likvide beholdninger		5.389	23
Omsætningsaktiver		17.682.233	15.373.897
Aktiver		17.882.233	15.573.897

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		199.600	199.600
Overført overskud eller underskud		11.621.799	13.777.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		12.821.399	14.477.252
Skyldig skat		152.111	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	152.111	0
Bankgæld		4.417.540	1.063.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		450.546	0
Anden gæld		15.637	7.742
Kortfristede gældsforpligtelser		4.908.723	1.096.645
Gældsforpligtelser		5.060.834	1.096.645
Passiver		17.882.233	15.573.897
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	199.600	13.777.652	0	500.000	14.477.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.900.000)	0	(2.900.000)
Årets resultat	0	(2.155.853)	2.900.000	1.000.000	1.744.147
Egenkapital ultimo	199.600	11.621.799	0	1.000.000	12.821.399

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	300.000	250.000
	300.000	250.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	243.111	0
Ændring af udskudt skat	248.864	(244.669)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.002)
	491.975	(246.671)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	357.660
Kostpris ultimo	357.660
Af- og nedskrivninger primo	(357.660)
Af- og nedskrivninger ultimo	(357.660)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	152.111
	152.111

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	17.660.588
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.953.951

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvider og værdipapirer med samlet regnskabsmæssig værdi på 17.666 t.kr. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet.
